גמ"ר 190-05-21 מדינת ישראל נ' סורי

כבוד השופט יהונתן שניאור בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מופיד סורי

ע"י ב"כ עו"ד כמאל זחאיקה
נאשם

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ביום 13.6.22 בכתב אישום מתוקן המייחס לו את העבירות הבאות:
גרם מוות ברשלנות - עבירה לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן:
לתקנות תקנה67(א) לפי עבירה - חציה במעבר רגל להולך קדימה זכות מתן אי "הפקודה"),

לפקודה. 68 סעיף בצירוף התשכ"א-1961 התעבורה,

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.12.20 בשעה 08:50 לערך, נהג הנאשם
ירושלים. לכיוון שמש מבית "האוטובוס"), (להלן: 562-58-701 ל.ז טייגר יוטונג מסוג באוטובוס
ובה :"הכיכר") (להלן אגוז ומפעלי הרצוג הרב הרחובות בין המחברת תנועה לכיכר הגיע האוטובוס
(להלן:" מעבר חצייה במקום קיומו של מעבר על וכן תמרור מס' 306, המלמד חצייה מסומן מעבר

מידת הפגיעה בערך
המוגן היא הפגיעה המירבית, אובדן חיי אדם. לפגיעה זו השפעה גם על משפחת המנוחה - אחיה, אמה

ובעיקר ילדיה.

קיים צורך ואינטרס ציבורי בהרתעה על מנת לצמצם היקף תאונות הדרכים הגובות מחיר קשה כמעט
מדי יום.

הענישה הראויה בעבירה של גרימת תאונה קטלנית ברשלנות

21. סעיף 64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א- 1961 קובע:

ולא - מאסר שלוש שנים דינו העובר עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, תוך שימוש ברכב,
מאסר לפסוק שלא זאת, מצדיקות שהנסיבות ראה אם המשפט, בית רשאי אולם חודשים; משישה פחות

הדין. בפסק שיפרש מטעמים כאמור מינימום

סעיף 40 לפקודת התעבורה: קובע חובת פסילה:

"הורשע אדם על עבירה כאמור הסעיף 64, או לפי סעיף 64א' דינו -

ביום אזור התעשיה הצפוני רמלה, ניצן בימ"ר עונש המאסר לריצוי על הנאשם להתייצב
6.9.23 בשעה 08:30 כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של
שב"ס, טל': 08-9787377, 08-9787336.

ב. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 9 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מהיום, אם
של עבירות שעניינם תשכ"א-1961, התעבורה לפקודת 64 ו/או 67 סעיף הוראות על יעבור

נהיגה בפסילת רשיון ו/או גרימת מוות ברשלנות.

ג. תשלום פיצוי למשפחת המנוחה בסך 10,000 ₪.

הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים, הראשון עד ליום 1.11.23.

מובהר לנאשם כי תקופת המאסר בתיק זה לא תימנה כחלק מהפסילה.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

וזאת על תנאי למשך 3 ה. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים,
שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.